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Bus 133K Kurtköy Garaji - Kartal Go to website

Direction
KARTAL — KURTKÖY GARAJI

60 stops

Open route schedule

KARTAL

ÇARŞI

BÜLENT ECEVİT KÜLTÜR MERKEZİ

HAVA EVLERİ

YUNUS

POSTA DAĞITIM MERKEZİ

VETERİNER ARAŞTIRMA

PENDİK ANADOLU LİSESİ

PALMİYE

Pendik Devlet Hastanesi

Sancak Köprüsü

PENDİK YHT İSTASYONU

Gonca Sokak

MOSTAR KAVŞAĞI

PENDİK EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

AYDINLI CADDESİ

KAYNARCA PARKI

DENİZPARK SİTESİ

TEVFİK İLERİ İLKOKULU

Bahattin Veled Caddesi

KAYNARCA

Route schedule
KARTAL — KURTKÖY GARAJI

Monday 07:25-22:15

Tuesday 07:25-22:15

Wednesday 07:25-22:15

Thursday 07:25-22:15

Friday 07:25-22:15

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: KARTAL

Stops: 60

Trip Duration: 0 hour 52 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-133K-4262003964-3008597748
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-133K-4262003964-3008597748
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-133K-4262003964-3008597748


İSMEK

Pendik Ağiz VE DİŞ Sağliği Hastanesi

Yemek Sitesi

Çamçeşme

AYDINLI YOLU CADDESİ

Bostanlik

ALEMDARPAŞA ORTAOKULU

Kavakpinar Aile Sağliği Merkezi

Yalçin Sokak

Abdi İpekçi Caddesi

KAVAKPINAR

FISTIK SOKAK

BAHÇELİEVLER

MEZARLIK

Filiz Sokak

Koca Sinan Camii

Güllübağlar Aile Sağliği Merkezi

Güllübağlar

NAR Sokak

Tandoğan Caddesi

MESLEK LİSESİ

YAYALAR METRO

GEDİK ÜNİVERSİTESİ

ŞEYHLİ

KAYNARCA CADDESİ

ŞEYHLİ YOLU

Fabrikalar

TUĞBA TALEBE YURDU

Ensar Caddesi



Sanayi Caddesi

Sultan Selim Sokak

Parseller

HIZIR REİS CADDESİ

YILDIRIM BEYAZIT CADDESİ

KANARYA CADDESİ

ORHANLI CADDESİ

Havaalani Kavşaği

MİLLET CADDESİ

KURTKÖY GARAJI



Direction
KURTKÖY GARAJI — KARTAL

63 stops

Open route schedule

KURTKÖY GARAJI

KURTKÖY GARAJI

MİLLET CADDESİ

Havaalani Kavşaği

LOKMAN HEKİM CAMİİ

KURTKÖY MEZARLIĞI

HIZIR REİS CADDESİ

Parseller

Sultan Selim Sokak

Sanayi Caddesi

Ensar Caddesi

TUĞBA TALEBE YURDU

Fabrikalar

ŞEYHLİ YOLU

KAYNARCA CADDESİ

ŞEYHLİ

GEDİK ÜNİVERSİTESİ

YAYALAR METRO

MESLEK LİSESİ

Tandoğan Caddesi

NAR Sokak

Güllübağlar

Güllübağlar Aile Sağliği Merkezi

Koca Sinan Camii

Filiz Sokak

Route schedule
KURTKÖY GARAJI — KARTAL

Monday 09:00-17:05

Tuesday 09:00-17:05

Wednesday 09:00-17:05

Thursday 09:00-17:05

Friday 09:00-17:05

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: KURTKÖY GARAJI

Stops: 63

Trip Duration: 0 hour 53 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-133K-4262003964-3008597748


MEZARLIK

BAHÇELİEVLER

FISTIK SOKAK

KAVAKPINAR

Abdi İpekçi Caddesi

Yalçin Sokak

Kavakpinar Aile Sağliği Merkezi

ALEMDARPAŞA ORTAOKULU

Bostanlik

AYDINLI YOLU CADDESİ

Çamçeşme

Yemek Sitesi

Pendik Ağiz VE DİŞ Sağliği Hastanesi

İSMEK

KAYNARCA

TEVFİK İLERİ CADDESİ

AKDENİZ CADDESİ

Tavşantepe Metro

Karadeniz Caddesi

Bahattin Veled Caddesi

TEVFİK İLERİ İLKOKULU

DENİZPARK SİTESİ

KAYNARCA PARKI

AYDINLI CADDESİ

PENDİK EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

MOSTAR KAVŞAĞI

Gonca Sokak

PENDİK YHT İSTASYONU



Sancak Köprüsü

Pendik Devlet Hastanesi

EROL KAYA CADDESİ

PENDİK ANADOLU LİSESİ

VETERİNER ARAŞTIRMA

POSTA DAĞITIM MERKEZİ

YUNUS

HAVA EVLERİ

BÜLENT ECEVİT KÜLTÜR MERKEZİ

KARTAL

133K Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website 
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Pendik

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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